
Vize a poslání 
Společnost CommScope se snaží prosazovat 
kulturu aktivního přístupu ke zdraví a tělesné 
zdatnosti, v rámci které se naši zaměstnanci 
rozhodují pro zdravý životní styl, jenž přináší 
radost z práce a umožňuje plný a vyvážený život. 
Ve snaze o dosažení tohoto cíle podporujeme 
naše zaměstnance tím, že jim poskytujeme 
nástroje, služby a programy, které jim pomáhají 
dosáhnout a udržet si optimální zdravotní stav.

Hlavní zásady
Společnost CommScope usiluje o stálé zlepšování zdravého životní-
ho stylu našich zaměstnanců:

•  Zaváděním nejlepších způsobů, které mohou pomoci omezit vysoce  
rizikové faktory  

•  Snahou o snižování nákladů na zdravotní péči poskytovanou společnosti 
CommScope a jejím pracovníkům

•  Investováním do činností, které napomáhají zdravé a produktivní  
pracovní činnosti 

•  Seznamováním našich zaměstnanců s programy a službami, jež poskytujeme 

•  Sdílením příběhů o úspěších zaměstnanců

•  Hodnocením našich úspěchů, abychom lépe řešili budoucí potřeby 
zaměstnanců v oblasti zdravotní péče


